
Šiaurės šalių bibliotekų savaitė mokykloje

Lapkričio 14-18 d. mokykloje vyko Šiaurės šalių bibliotekų savaitei skirti renginiai. Pagrindinė šio
projekto idėja – populiarinti literatūrą ir knygų skaitymą, skatinti savišvietą organizuojant kultūros
renginius pasiūlyta bendra tema. Šių metų Šiaurės šalių bibliotekų savaitės tema – „Humoras
šiaurėje“.

      

Tradiciškai savaitę pradėjome pirmadienį „Šviesos ir knygos“ švente. Pirmokų mokytoja Regina
Lapeikienė pristatė Šiaurės šalis, paskelbė savaitės temą ir planuojamus renginius mokykloje.
Bibliotekininkė Asta Svalbonienė skaitė linksmas istorijas iš suomių rašytojo E.Salolos knygos
„Kvailių kaimas“. Antradienį pradinukai piešė linksmas istorijas. Trečiadienį vyko „Linksmųjų
estafečių“ varžybos. Teko pasisveikinti „Laplandiškai“, varyti kamuolį apsimovus kumštines
pirštines.... Nugalėtojais šį kartą buvo paskelbti ne vikriausi ir greičiausi, bet linksmiausi
komandų dalyviai. Ketvirtadienis – viktorina „Šiaurės šalių literatūros veikėjai“ diena. 1-2 kl.
mokiniams viktoriną paruošė mokytoja Asta Svalbonienė, o 3-4 kl. mokiniams - mokytoja
Regina Lapeikienė.
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  Šiaurės šalių bibliotekų savaitę penktadienį vainikavo „Pepių Ilgakojinių“ diena. Nuo pat rytomokykla mirgėjo spalvingomis kojinėmis ir riestomis kasomis. Ir kokių tik Pepių nebuvo: nuomažų pirmokyčių  iki suaugusių mokytojų. Tądien mokykloje buvo išrinktos „Pepiškiausios“Pepės, o berniukai žiūrovus linksmino anekdotais.  
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  Vyresniųjų klasių mokinių tarpe „Šauniausios Pepės“ konkurse nugalėtojomis tapo aštuntokėsAsta Paliukaitė ir Jurgita Širmelytė, pradinukų tarpe iš visų Pepių į Pepiškiausių šešetukąpateko Ineta Karosaitė, Žaneta Kondrotaitė, Rasa Indrikaitė, Diana Rumytė, GelminaPaštuolytė, Ieva Misevičiūtė. O pačiomis „Pepiškaiusiomis", atlikus IQ testą, tapo antrokė IevaMisevičiūtė ir ketvirtokė Ineta Karosaitė.  

  Anekdotų karaliais ištrinkti aštuntokai Linas Lapeikis ir Arnas Šmatas.
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